Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi

Appalti

ASL BT

Avviso pubblico per manifestazione di interesse alla stipula di accordi contrattuali, con la Asl di Barletta – Andria – Trani (asl BT), per Centri Diurni Integrati per il supporto cognitivo e comportamentale ai soggetti affetti da demenza, ex articolo 60 TER del Regolamento Regionale del 18 gennaio 2007 n.4, come modificato dal R.R. n. 7/2010.

Ai sensi dell'art. 33 lett. f) "Assistenza Socio Sanitaria" della D.G.R. 20 dicembre 2010, n. 2866 "Documento di Indirizzo Economico – Funzionale del Servizio Sanitario Regionale per l'anno 2010 e per il triennio 2010-2012", è stata prevista l'attivazione o il potenziamento di adeguati programmi di assistenza semi residenziale a ciclo diurno con obiettivi socio educativi e riabilitativi di cui agli artt. 60 e art 60- ter del Regolamento Regionale n. 4/2007 e s.m.i. (1 centro diurno/30 posti utente ogni 50.000 abitanti residenti).

In attuazione di quanto disposto con la Deliberazione del Direttore Generale della ASL BT n. 96 del 02/02/2017, si pubblicizza la disponibilità di:

- n. 1 modulo da massimo **30 posti utente** nel **Distretto Socio Sanitario n. 1** (Margherita di Savoia San Ferdinando di Puglia Trinitapoli)
- n. 1 modulo da **20 posti utente** nel **Distretto Socio Sanitario n. 2** (Andria)
- n. 1 modulo da massimo 30 posti utente nel Distretto Socio Sanitario n. 4 (Barletta)

La ASL BT intende acquisire manifestazioni di interesse dei rappresentanti legali dei "Centri Diurni integrati per il supporto cognitivo e comportamentale ai soggetti affetti da demenza", per l'avvio delle procedure di stipula di accordo contrattuale nel rispetto e nei limiti della disponibilità sopra indicata.

Possono presentare domanda i legali rappresentanti dei Centri diurni ex articolo 60 ter del Regolamento Regionale del 18 gennaio 2007 n.4, come modificato dal R.R. n. 7/2010 che, alla data di scadenza d*el* presente Avviso Pubblico, hanno la sede operativa nei distretti Socio Sanitari *per cui esiste la disponibilità*.

Gli interessati al presente Avviso, a pena di esclusione, nell'istanza dovranno indicare l'indirizzo di posta certificata a cui la ASL BT farà pervenire ogni comunicazione afferente il presente Avviso.

Unitamente all'istanza dovrà pervenire, altresì, a pena di esclusione, la seguente documentazione:

- 1. Copia provvedimento regionale di iscrizione della struttura al registro di cui all'art. 53 della L.R. n. 19/2006.
- 2. Autorizzazione definitiva al funzionamento della struttura
- 3. Planimetrie dell'immobile.
- 4. Elenco attrezzature tecniche.
- **5.** Elenco nominativo del personale addetto distinto per qualifica professionale, ai sensi dell'art. 60 ter del R.R. n. 04/2007 e s.m.i., copia dei **contratti di lavoro validamente** stipulati in aderenza all'art. 109 del R. R. n. 04/2007 e s.m.i. e relazione sull'assetto organizzativo del personale.
- 6. Carta dei Servizi.
- **8.** Copia del documento di riconoscimento, in corso di validità, del rappresentante legale della Struttura il quale sottoscrive l'istanza.
- **9.** Dichiarazione autocertificata di in ordine al possesso, alla data della domanda, degli standard previsti per il personale dalla D.G.R. n.3132/2010.

La manifestazione di interesse dovrà pervenire, a pena di esclusione, all'Ufficio Protocollo della ASL BT entro e non oltre le ore 12,00 del 30° giorno successivo alla pubblicazione del presente avviso sul BURP. Se di giorno festivo, il termine è spostato al primo giorno feriale successivo, esclusivamente tramite raccomandata

A/R indirizzata a: Direttore Generale ASL BT – Via Fornaci, 201 – 76123 ANDRIA.

La ASL BT non sarà responsabile nel caso di plichi pervenuti oltre il suddetto termine.

Il plico contenente la manifestazione di interesse e la relativa documentazione deve recare sulla busta la dicitura: "Partecipazione avviso pubblico per manifestazione di interesse alla stipula di accordo contrattua-le, con la ASL BT, per Centri Diurni integrati per il supporto cognitivo e comportamentale ai soggetti affetti da demenza, ex articolo 60 TER del Regolamento Regionale del 18 gennaio 2007 n.4, come modificato dal R.R. n. 7/2010.

Le manifestazioni di interesse che perverranno saranno valutate da apposita Commissione per i successivi provvedimenti al fine della contrattualizzazione nei soli ed esclusivi limiti del numero di posti utente del DSS per cui si partecipa.

Per qualsiasi controversia derivante o comunque connessa al presente Avviso Pubblico è considerato, in via esclusiva, foro competente quello di Trani.

Ai sensi del D.Lgs. 196/2003, i dati richiesti dal presente Avviso saranno utilizzati esclusivamente per le finalità previste dall'Avviso stesso e saranno oggetto di trattamento svolto con o senza l'ausilio di strumenti informatici nel pieno rispetto della normativa su indicata e degli obblighi di riservatezza ai quali sono tenuti i soggetti pubblici.

Il presente avviso non rileva quale impegno a contrarre da parte della ASL BT e l'offerta non attribuisce alcun diritto in ordine alla sottoscrizione del contratto.

Per informazioni scrivere alla U.O. Affari Generali dott.ssa Daniela Prudente indirizzo e-mail daniela.prudente@auslbatuno.it o telefonare al numero 0883299451.

Il Responsabile U.O. Affari Generali f.to Dott. Maurizio De Nuccio

Il Direttore Generale f.to Dott. Ottavio Narracci